平成 29 年 11 月 24 日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

10,000 名が参加した、大人気「プロと考える投信見直し」セミナーの開催について

～ 楽天証券経済研究所香川氏×ガイア代表中桐氏の特別コラボ ～

西京銀行は、“２人のプロと考える！「毎月分配ファンドをかしこく見極める方法」”を

テーマとした投信見直しセミナーを下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

第一部は、「３分でわかる今日の投資戦略」でもお馴染みの楽天証券経済研究所チーフグ

ローバルストラテジストの香川睦氏を特別ゲスト講師にお迎えし、当面の市場見通しとグ

ローバル投資戦略をご講演いだきます。

第二部では、東京および大阪を中心に資産運用コンサルティングを行っている独立系 FP

法人 GAIA（ガイア）株式会社代表の中桐啓貴氏を講師にお迎えし、資産運用がうまく行く

人の考え方、投資のやり方をわかりやすくご解説いただきます。お持ちの分配金型投資信

託について、分配金の減額や基準価額の下落等に疑問やご不安を抱かれている方も多く、

どう対処すべきかを見直すきっかけを無料でご提供いたします。

西京銀行は、これからも金融に関するセミナー、サポートに積極的に取組み「地域の皆

さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

以上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：長島）

TEL 0834-22-7664

ご好評につき、4 回目の開催
今回は 2 部構成！！

≪開催概要≫

開 催 日 時
平成 29 年 12 月 8 日（金）14：00～16：00

平成 29 年 12 月 9 日（土）13：00～15：00

開 催 場 所 周南市文化会館 地下１階セミナールーム(周南市徳山 5854-41)

講 師
楽天証券経済研究所チーフグローバルストラテジスト 香川 睦 氏

独立系 FP 法人ガイア株式会社 代表 中桐 啓貴 氏

セ ミ ナ ー 内 容

第一部 香川 睦 氏

・当面の市場見通しとグローバル投資戦略

第二部 中桐 啓貴 氏

・良い毎月分配ファンドと悪い毎月分配ファンドの見分け方

・分配金の減額にいかに対処すべきか

・年金もやっている正しい資産運用のプロセス

定 員 各回先着 30 名さま（要予約）

参 加 費 無料